



## **Kochen Invest ApS**

Flintagerløkken 20  
5250 Odense SV

CVR-nr. 36910976

### **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2024

---

Ruben Kochen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Kochen Invest ApS Flintagerløkken 20 5250 Odense SV
CVR-nr.	36910976
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. oktober 2023 - 30. september 2024
<b>Direktion</b>	Ruben Kochen
<b>Revisor</b>	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Søhusvej 159 5270 Odense N
Telefon	69175500
Hjemmeside	<a href="http://www.revision360.dk">www.revision360.dk</a>
CVR-nr.	44775530

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. 464.112, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 2.623.731, og en egenkapital på kr. 2.618.731.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttotab</b>		-5.224	-5.622
<b>Driftsresultat</b>		<u>-5.224</u>	<u>-5.622</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		469.306	480.088
Andre finansielle indtægter		30	0
<b>Resultat før skat</b>		<u>464.112</u>	<u>474.466</u>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<u>464.112</u>	<u>474.466</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	89.596
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		339.928	384.870
Overført resultat		6.384	0
<b>Resultatdisponering</b>		<u>464.112</u>	<u>474.466</u>



## Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser		2.587.347	2.253.041
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.587.347</b>	<b>2.253.041</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.587.347</b>	<b>2.253.041</b>
Likvide beholdninger		36.384	24.378
Omsætningsaktiver		36.384	24.378
<b>Aktiver</b>		<b>2.623.731</b>	<b>2.277.419</b>

## Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.562.347	2.222.419
Overført resultat		6.384	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.618.731</b>	<b>2.272.419</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.623.731</b>	<b>2.277.419</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ekstra- ordinært udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	2.222.419	0		2.272.419
Foreslået udbytte				-117.800	-117.800
Betalt udbytte				117.800	117.800
Årets resultat		339.928	6.384		346.312
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>2.562.347</b>	<b>6.384</b>	<b>0</b>	<b>2.618.731</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Antal personer beskæftiget</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 10 i form af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
